Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 237/2022, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa LITA ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedos na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme convênio nº 366/2022, firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - Conder. Prazo: 12 (doze) meses, contados a partir de 23 de junho de 2023. Origem: Tomada de Preços nº 003/22. Data de assinatura: 19 de junho de 2023.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br